[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРОЕКТ

от _______                                                                                                  № ____
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _Hlk185331139]О внесении изменений в распоряжение Администрации Ханты-Мансийского района от 02.02.2017 № 176 «Об утверждении комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в распоряжение Администрации Ханты-Мансийского района от 26.02.2016 N 176-р "Об утверждении комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского района" (далее – Распоряжению) следующие изменения:
1.1. По всему тексту приложения к Решению слова «администрация», «глава» заменить словами «Администрация», «Глава» в соответствующих падежах.
1.2 В тексте приложения 1 к Распоряжению слова "Эксперт I категории отдела инженерного обеспечения, реформирования и развития ЖКХ управления реформирования и развития ЖКХ департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии" словами " Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорог Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Ханты-Мансийского района" в соответствующих падежах.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете "Наш район" и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района, директора Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района		                                   К.Р.Минулин

image1.emf